— 1 —

苏高企协〔2023〕52 号

关于公示江苏省2023年第十三批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意江苏汉东环境科技有限公司等高新技术企业（名单见附

件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-85485901；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2023年第十三批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2023年12月15日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2023年第十三批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 江苏汉东环境科技有限公司 江苏汉东智慧科技有限公司 GR202132012467 南京市

2 南京中船绿洲环保有限公司 中船绿洲环保（南京）有限公司 GR202232009598 南京市

3 南京协众汽车空调集团有限公司 协众国际热管理系统（江苏）股份有限公司 GR202132012549 南京市

4 南京中竞科电子科技有限公司 南京中竞科智能科技有限公司 GR202232015730 南京市

5 江苏迪肯节能环保科技有限公司 江苏迪肯工业科技股份有限公司 GR202232007417 南京市

6 东宇东庵（无锡）热处理有限公司 东宇东庵（无锡）科技有限公司 GR202232005404 无锡市

7 无锡森拓搅拌机械设备有限公司 无锡森拓智能装备有限公司 GR202232004849 无锡市

8 无锡微研精密冲压件有限公司 无锡微研精工科技有限公司 GR202232006304 无锡市

9 无锡光阳铝业有限公司 无锡禾阳新材料科技有限公司 GR202232003724 无锡市

10 无锡上机数控股份有限公司 弘元绿色能源股份有限公司 GR202132010769 无锡市

11 南京恩卡普汽车工程技术有限公司 江苏恩卡普汽车工程技术有限公司 GR202232015832 无锡市

12 无锡建舜科技有限公司 江苏恒米数字科技有限公司 GR202232004150 无锡市

13 江苏金陵自控技术有限公司 江苏金陵智控科技股份有限公司 GR202132001431 常州市

14 常州市建伟电器有限公司 江苏建伟科技股份有限公司 GR202232002571 常州市

15 常州市顺龙宏源包装有限公司 常州市顺龙弘源科技股份有限公司 GR202232008884 常州市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

16 常州布鲁科技有限公司 布鲁科技（常州）股份有限公司 GR202132001309 常州市

17 常州市百亿达尔轨道客车配件有限公司 常州市百亿达尔科技股份有限公司 GR202132009429 常州市

18 德恩科电机（太仓）有限公司 德恩科电机（常州）有限公司 GR202232016538 常州市

19 苏州翰擎工业技术有限公司 常州翰擎工业技术有限公司 GR202132006604 常州市

20 吴江宝胜精密五金电子有限公司 苏州宝盛汽车部件科技有限公司 GR202232015912 苏州市

21 太仓营昆机械设备有限公司 南通格雅特机械设备有限公司 GR202132002230 南通市

22 江苏铁锚玻璃股份有限公司 江苏铁锚科技股份有限公司 GR202132002703 南通市

23 海门市品一铝业有限公司 南通市品一铝业有限公司 GR202132006915 南通市

24 南通申海工业科技有限公司 鹰普航空科技（南通）有限公司 GR202232001446 南通市

25 江苏九九久特种纤维制品有限公司 江苏九州星际高性能纤维制品有限公司 GR202232004581 南通市

26 昆山久升塑联智能科技有限公司 南通久升塑联智能科技有限公司 GR202232011868 南通市

27 淮安安邦环境工程科技有限公司 江苏泰福隆滤材有限公司 GR202232002434 淮安市

28 淮安华立仪表有限公司 江苏华流仪表有限公司 GR202232009729 淮安市

29 江苏佰奕纺织有限公司 佰奕化纤（江苏）有限公司 GR202232018235 淮安市

30 江苏亿尚景水务有限公司 江苏亿尚景控股有限公司 GR202232002248 连云港市

31 连云港神鹰碳纤维自行车股份有限公司 连云港神鹰碳纤维自行车有限公司 GR202132006747 连云港市

32 连云港市万达电站辅机厂 连云港万达电站辅机有限公司 GR202132007919 连云港市

33 南京冠帅科技有限公司 连云港冠帅科技有限公司 GR202232015681 连云港市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

34 南京嗣音科技有限公司 连云港嗣音科技有限公司 GR202232012061 连云港市

35 南京应道科技有限公司 连云港应道科技有限公司 GR202232011794 连云港市

36 江苏联合创业环保有限公司 盐城北创环保科技有限公司 GR202132004558 盐城市

37 江苏华澳橡胶机械有限公司 华澳装备科技（盐城）有限公司 GR202132003356 盐城市

38 江苏天元激光科技有限公司 度亘天元激光科技（丹阳）有限公司 GR202132000206 镇江市

39 宿迁市科莱博生物化学有限公司 科莱博（江苏）科技股份有限公司 GR202132012093 宿迁市

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2023年12月15日印发